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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn. Eliminacja zdrowotnych czynników ryzyka pracowników w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym

Nr 4 w Bytomiu - zakup doposażenia

Zamawiający  informuje,  iż  w  toku  prowadzonego  postępowania  wpłynęły  pytania  dotyczące  przedmiotowego
postępowania, których treść wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1  - dot. SWZ:
Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta,
jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych
wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu
materiałów firmowych dystrybutora ? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane
do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane
przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy.

Pytanie nr 2 – dot. SWZ:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 56 dni licząc od daty
podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym
cyklem produkcji,  co pozwoli  Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli  Zamawiający nie jest  w
stanie  wydłużyć  realizacji  zamówienia  do  powyższego  terminu,  Wykonawca  prosi  o  podanie  szacunkowego
maksymalnego terminu, o jaki przedłużony może zostać termin wykonywania umowy. 
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z zapisami SWZ. Termin podyktowany jest rozliczeniem dotacji.

Pytanie nr 3 – dot. SWZ:
Czy  Zamawiający  celem  zwiększenia  konkurencyjności  ofert  wydzieli  osobny  pakiet  z  łóżkami  elektrycznymi?
Pozwoli  to  na  zagwarantowanie  Zamawiającemu,  większej  ilości  ofert,  jednocześnie  motywując  potencjalnych
Wykonawców do składania bardziej konkurencyjnych cenowo ofert. 
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z zapisami SWZ. 

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu Nr 1
Dot. pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji Trendelenburga i antyTrendelenburga niedostępną z
pilota ręcznego a z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta funkcja ta dostępna jest w przewodowym, centralnym panelu
sterowania, umieszczonym na szczycie nóg lub chowany w półce na pościel?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 5 – dot. Pakietu Nr 1
Dot. pkt. 11 Czy Zamawiający łóżko o konstrukcji nośnej w postaci ramion wznoszących podpierających leże w 8
punktach?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu Nr 1
Dot. pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści łóżko z maksymalna wysokością leża od podłogo 735mm?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu Nr 1
Dot.  pkt.  19  Czy  Zamawiający  dopuści  elektryczną  regulację  funkcji  autokontur  -jednoczesne  uniesienie  części
plecowej 70° oraz segmentu uda 35°?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu Nr 1
Dot. pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści elektryczna regulację segmentu uda w zakresie 0°do 35°?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dot. Pakietu Nr 1
Dot. pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści łózko z funkcją autoregresji oparcia pleców 100mm?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dot. Pakietu Nr 1
Dot. pkt. 22 Czy Zamawiający dopuści łóżko z systemem autoregresji totalnej 160mm?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 – dot. Pakietu Nr 1
Dot.  pkt.  24  i  25  Czy  Zamawiający  dopuści  łóżko  z  barierkami  bocznymi  zabezpieczającymi  ¾  długości  leża
wykonanymi  z  3  profili  stalowych  owalnych,  składanymi  wzdłuż  ramy  leża  za  pomocą  jednego  przycisku
umieszczonego  w  górnej  barierce,  łatwe  do  dezynfekcji  oraz  z  dodatkowymi  barierkami  w  części  nożnej
powodującymi zabezpieczenie na całej długości leża?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 – dot. Pakietu Nr 1
Dot. pkt. 29 i 35 Czy Zamawiający dopuści łóżko wytworzone w technologii i rozwiązaniach, które konstrukcyjnie
mają na celu ograniczenie rozwoju bakterii i drobnoustrojów, poprzez maksymalne ograniczenie miejsc, w których
mogłyby się rozwijać, zatem nie ma potrzeby stosowania dodatków jonów srebra jako dodatek do lakieru, tworzywa
czy szczytów? 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 – dot. Pakietu Nr 1
Dot.  pkt.  30  Czy  Zamawiający  dopuści  łóżko  z  leżem wypełnionym odczepianymi  poprzecznymi  tworzywowymi
lamelami z polipropylenu z systemem zatrzaskiwania?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 14 – dot. Pakietu Nr 1
Dot.  pkt.  32  i  33  Czy Zamawiający  dopuści  łóżko  wyposażone w cztery  pojedyncze koła  o średnicy  125mm z
centralną oraz kierunkowa blokadą kół ?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 – dot. Pakietu Nr 1
Dot. pkt. 34 Czy Zamawiający dopuści łóżko z prześwitem pod łóżkiem o wysokości 16cm i długości 1300mm, który
w pełni umożliwia współpracę z podnośnikami pacjenta?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 – dot. Pakietu Nr 1
Dot.  pkt  36  Czy  zamawiający  dopuści  łóżko  bez  poziomicy,  która  jest  wyposażeniem  zbędnym  w  łóżkach
szpitalnych ?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 – dot. Pakietu Nr 1
Dot. pkt 39 Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 100mm ?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 – dot. Pakietu Nr 1
Czy Zamawiający dopuści fabrycznie nowe łóżka, nowe, nieużywane wyprodukowane w 2021roku?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 – dot. Pakietu Nr 3
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuję dostawę towaru w pakiecie 3 za pośrednictwem firmy kurierskiej
bez rozmieszczenia, montażu, instalacji oraz szkolenia? Warto zauważyć, że lampy zabiegowe nie są urządzeniami
skomplikowanymi w obsłudze i wykwalifikowany personel szpitala nie wymaga dodatkowych szkoleń w zakresie ich
obsługi.  Na  podstawie  dostarczonych  instrukcji  obsługi,  wykwalifikowany  personel  medyczny  jest  w  stanie
samodzielnie zamontować,  sprawdzić  i  użytkować urządzenia.  Ponadto usługa montażu sprzętu  i  przeszkolenia
pracowników znacznie zwiększy cenę jednostkową sprzętu. 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 20 – dot. Pakietu Nr 3
Proszę o uszczegółowienie zapisu w umowie ,,naprawy gwaracyjne’’ w zakresie pakietu 3. Takie określenie jest zbyt
ogólnikowe i może zawierać szeroki i nieprzewidywalny zakres zadań, co nie pozwala Wykonawcy na prawidłowe i
korzystne dla obu stron skalkulowanie kosztów wykonania zadania. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie
Zamawiającego czy naprawy urządzeń obejmują uszkodzenia, które nie wystąpiły z winy użytkownika oraz prosimy o
wyjaśnienie czy naprawy mają obejmować uszkodzenia mechaniczne? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że naprawa urządzeń dotyczy uszkodzeń obejmujących i powstałych w okresie gwarancji za
wyjątkiem uszkodzeń mechanicznych wynikających z nieprawidłowego użytkowania.

Pytanie nr 21 – dot. Pakietu Nr 3
Prosimy  Zamawiającego  o  rezygnację  z  przeglądów  oraz  serwisów  w  zakresie  pakietu  3.  Rezygnacja  z  tych
wymagań wpłynie korzystnie na obniżenie wartości oferty, ze względu na brak konieczności delegowania pracownika
do wykonania tych czynności. 
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.



Pytanie nr 22 – dot. Pakietu Nr 3
Prosimy  o  wyjaśnienie  Zamawiającego  czy  dopuści  w  pakiecie  3  w  poz.  6  kopułę  wyposażoną  w  wymienny
sterylizowany uchwyt w ilości 1 szt. 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23 – dot. Pakietu Nr 3
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 3 w poz. 9 ilość źródeł światła w ilości 15? 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24 – dot. Pakietu Nr 3
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 3 w poz. 12 wgłębność oświetlenia L1+L2: 125 cm? 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 – dot. Pakietu Nr 3
Prosimy  o  wyjaśnienie  Zamawiającego  czy  dopuści  w  pakiecie  3  w  poz.  15  regulację  natężenia  oświetlenia
realizowaną poprzez zamontowany panel w kopule lampy? 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 – dot. Pakietu Nr 3
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy zrezygnuję z parametru w pakiecie 3 poz. 16. Poziom natężenia światła
jest wyświetlany przez diody LED sygnalizujące proporcjonalną wartość na kursorze. 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 27 – dot. Pakietu Nr 3
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w pakiecie 3 poz. 17 pobór mocy- 24 W? 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
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